ERSATZTEILBLATT WASSERAUFBEREITUNG STROBBER WAB AIRFLOC 250

Rudolf

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION | TEILEART MENGE
1 | 111538006 | STROBBER WAB [ AirFloc 250 Ersaizteil-Baugruppe | 1

111538006 REV. 2021-05 1/17



ERSATZTEILBLATT WASSERAUFBEREITUNG STROBBER WAB AIRFLOC 250

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION | TEILEART MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION | TEILEART MENGE
1 | 405842 | Schaltschrank Ersatzteil-Baugruppe | 1 7 | 407006 | Pumpe AirFloc - Filter Ersatzteil-Baugruppe | 1

2 | 405846 | Bedienpult Ersatzteil-Baugruppe | 1 8 | 407007 | Zulauf Ersatzteil-Baugruppe | 1

3 | 406982 | Rahmen AirFloc 250 Ersalzieil-Baugruppe | 1 9 | 407008 | Sweigrohr Ersatzteil-Baugruppe | 1

4 | 406994 Behélter Ersatzteil-Baugruppe | 1 10 | 463853 | Gewehe-Spaltfilter Verschleisstail 1

5 | 406996 Pumpe Puffer - AirFloc | Ersatzteil-Baugruppe | 1 11| 470771 Filterkarb Ersatzteil 1

6 | 406997 | AirFloc-System Ersatzteil-Baugruppe | 1

111538006 REV. 2021-05 2/17



ERSATZTEILBLATT

WASSERAUFBEREITUNG STROBBER WAB AIRFLOC 250

111538006

i

¥ f-ﬂ
[ &)

O

Rudolf

ID | ART. NR. [ BESCHREIBUNG [ SPEZIFIKATION | TEILEART MENGE ID | ART. MR. | BESCHREIBUNG [ SPEZIFIKATION | TEILEART MEMNGE
1 | 406977 Dackel links Ersatzteil-Baugruppe | 1 G | 406863 Blech 9 Ersatzteil 1
2 | 406580 Deckel rechts Ersatzteil-Baugruppe | 1 7 | 406867 Blech 13 Ersatzteil 1
3 | 406081 Filtertir Ersatzieil-Baugruppe | 1 8 | 406866 Blech 12 Ersatzteil 1
4 | 405872 | Pumpenzugang Ersatzteil-Baugruppe | 1
5 | 470089 [ Ablaufbogen Ersatzteil 1
REV. 2021-05

3/17



ERSATZTEILBLATT

WASSERAUFBEREITUNG STROBBER WAB AIRFLOC 250

111538006

Rudolf

1D | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION TEILEART | MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION TEILEART | MENGE
1 | 406868 Blech 14 Deckel links Ersatztell |1 5 | 405799 Scheibe DIN 125-A43- A2 MNarmiteil 4
2 | 406718 Scharnier Ersatziell | 2 6 | 406779 Sechskantmutter | 1SO 7040 - M4 - A2 MNormiteil 4
3 | 405053 Flachkopfschraube | 150 7380 - M5 x 12 - A2 | Normteil 2 7| 406960 Zylinderschraube | DIN 512 - M4 x 20 - AZ | Normiteil 4
4 | 405367 | Bigelgriff Ersatzteil | 1
REV. 2021-05

4/17



ERSATZTEILBLATT

111538006

WASSERAUFBEREITUNG STROBBER WAB AIRFLOC 250

AP NP/ .-, ¢ -

Rudolf

10| ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION TEILEART | MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION TEILEART | MENGE
1 | 406869 | Blech 15 Deckel rechts Ersatzteil [ 1 5 | 406779 | Sechskantmutter | IS0 7040 - M4 - A2 MNormteil 4
2 | 406718 | Scharnier Ersatzteil |2 6 | 405053 | Blgelgriff Ersatzieil | 1
3 | 406960 | Zylinderschraube | DIN 912 - M4 x 20 - AZ | Normteil 4 7 1405053 | Flachkopfschraube | IS0 7380 - M5 % 12 - A2 | Normiteil 2
4 | 405799 | Scheibe DIN 125 - A 4,3 - A2 Marmteil 4
REV. 2021-05

S/17



ERSATZTEILBLATT

111538006

WASSERAUFBEREITUNG STROBBER WAB AIRFLOC 250

Rudolf

&

L

‘-3"
ID'| ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION TEILEART | MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION TEILEART | MENGE
1 | 406864 Blech 10 Tir Ersatzteil |1 6 | 405367 Bigelgriff Ersatzteil |1
2 | 406718 Scharnier Ersatzteill | 2 7 | 407012 Senkschraube DIN 7991 - M5 x 10 - vz | Normiteil 1
3 | 406560 Zylinderschraube | DIN 912 - M4 x 20 - A2 | Normteil 4 8 | 470304 Senkschraube DIM 7991 - M5 x 10 - A2 | Mormiteil 1
4 | 405799 | Scheibe DIMN 125 - A 4,3 - A2 Marmteil 4
5 | 406779 Sechskantmutter | IS0 7040 - M4 - A2 Marmteil 4

REV. 2021-05

6/17



ERSATZTEILBLATT

111538006

WASSERAUFBEREITUNG STROBBER WAB AIRFLOC 250

Rudolf

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION | TEILEART MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION | TEILEART MENGE
1 | 406986 | Messfuhler Max-Niveau Ersalzteil-Baugruppe | 2 3 | 406893 | Einlaufwinkel Ersatzteil 2
2 | 406989 | Messfihler Min-Niveau Ersatzteil-Baugruppe | 1

REV. 2021-05

7/17



ERSATZTEILBLATT

WASSERAUFBEREITUNG STROBBER WAB AIRFLOC 250

111538006

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE
1 | 406987 | Tankdurchflihrung Ersatzteil [ 1 3 | 432403 | Kabelverschraubung Ersalzteil |1
2 | 406988 | Miveauflhler Ersatzteil |1

REV. 2021-05

Rudolf

8/17



ERSATZTEILBLATT

WASSERAUFBEREITUNG STROBBER WAB AIRFLOC 250

111538006

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE
1 | 406930 | Tankdurchflihrung Ersatzteil [ 1 3 | 432403 | Kabelverschraubung Ersalzteil |1
2 | 406991 Niveaufihler Ersatzteil |1

REV. 2021-05

Rudolf

9/17



ERSATZTEILBLATT

WASSERAUFBEREITUNG STROBBER WAB AIRFLOC 250

111538006

Rudolf

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE ID | ART. MR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE
1 | 405297 Einschraubschlauchtiille Ersatzteil 1 6 | 470019 Winkel Ersatzteil 1
2 | 406648 Luftpilz Ersatzieil 1 7 | 531598 Reduziermnippel Ersatzieil |2
3 | 406655 Rickschlagventil Ersatzieil 1 8 | 543100 Mini-Kugelhahn Ersatzteil 1
4 | 406735 Doppelgewindenippel Ersatzteil | 1 9 | 543101 T-Stilck Ersatzteil |1
5 | 406888 Anschlussstick Ersatzteil 1
REV. 2021-05

10/17



ERSATZTEILBLATT

111538006

WASSERAUFBEREITUNG STROBBER WAB AIRFLOC 250

@0

¥
*

Rudolf

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION TEILEART | MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION TEILEART | MENGE
1 | 405204 T-Stiick Ersatzteil 1 7 | 407009 PWC-Gewebeschlauch Ersatzteil | 1

2 | 405297 Einschraubschlauchtille Ersatzteil 1 g | 470140 Flachkopfschraube IS0 7380 - MG x 12 - A2 | Normieil 4

3 | 405592 Schlauchschelle Ersatzteill |2 g | 470302 Zylinderschraube DIN 912 - MG x 10 - A2 | Normiteil 4

4 | 408006 | Federring DIN 128 - AG - A2 MNarmteil 8 10 | 543102 | Sicherheitsventil Ersatzteil | 1

5 | 406649 | Membran-Kompressor Ersatzteil | 1

406784 | Gummipuffer Ersatzteil | 4

REV. 2021-05

11/17



ERSATZTEILBLATT

Verrohrung auf Anfrage

WASSERAUFBEREITUNG STROBBER WAB AIRFLOC 250

=1

Rudolf

111538006

[
ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION TEILEART MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG [ SPEZIFIKATION TEILEART MENGE
1 | 531835 Umwalzpumpe Ersatzteil-Baugruppe | 1 5 | 406779 Sechskantmutter | 150 7040 - M4 - A2 MNormteil 4
2 | 405562 Scheibe DIN 9021 -A 4,3 - A2 | Normteil g 6 | 406809 Kugelhahn Ersatzteil 1
3 | 408002 Stecker Ersatzteil 1 7 | 408910 Kugelhahn Ersatzteil 1
4 | 406634 Zylinderschraube | DIN 912 - M4 x 16 - A2 | Normteil 4
REV. 2021-05

12/17



ERSATZTEILBLATT

Verrohrung auf Anfrage

WASSERAUFBEREITUNG STROBBER WAB AIRFLOC 250

®

Rudolf

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION TEILEART MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG [ SPEZIFIKATION TEILEART MENGE
1 | 531835 Umwalzpumpe Ersatzteil-Baugruppe | 1 5 | 406779 Sechskantmutter | 150 7040 - M4 - A2 MNormteil 4
2 | 405562 Scheibe DIN 9021 -A 4,3 - A2 | Normteil g 6 | 406809 Kugelhahn Ersatzteil 1
3 | 408002 Stecker Ersatzteil 1 7 | 408910 Kugelhahn Ersatzteil 1
4 | 406634 Zylinderschraube | DIN 912 - M4 x 16 - A2 | Normteil 4
111538006 REV. 2021-05

13/17



ERSATZTEILBLATT WASSERAUFBEREITUNG STROBBER WAB AIRFLOC 250

Rudolf

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE
1 | 406071 Haltering Ersatzteil | 1 6 | 406076 | Befestigungsplatte Ersatzteil | 1

2 | 406072 | Pumpendeckel Ersatzteil | 1 7 | 405242 | Einschraubtail Ersatzieil |2

3 | 406073 | O-Ring Ersatzteil |1 8 [ 416763 | Ubergangsnippel Ersatzieil (2

4 | 406074 | Achse mit Tillen Ersatzteil | 1

5 [ 406075 | Pumpenrad Ersatzteil | 1

111538006 REV. 2021-05 14/17



ERSATZTEILBLATT WASSERAUFBEREITUNG STROBBER WAB AIRFLOC 250

Rudolf

Verrohrung auf Anfrage
ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION TEILEART | MENGE ID | ART. MR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION TEILEART | MENGE
1 | 406998 Gelenkrohrschelle Ersalzieil 1 5 | 406999 Gewindestift DIM 916 - M8 x 25 - A2 | Narmieil 1
2 | 1391006 | GEKA-Kupplung Ersatzieil 1 6 | 530668 Sechskantmutter | DIN 934 - M8 - A2 Maormiteil 1
3 | 405519 | Scheibe DIN125-A84-A2 | Nomteil |1
4 | 406745 | Mutenstein M3 Erzatzteil |1

111538006 REV. 2021-05 15/17



ERSATZTEILBLATT

WASSERAUFBEREITUNG STROBBER WAB AIRFLOC 250

111538006

ID | ART. NR. | BESCHREIBUMG SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE
1 | 405594 Puligehiuse Ersatzteil |1 9 | 405752 Klabeschild NOT-HALT Ersatztel |1

2 | 405595 Frontblech Ersatzteil |1 10| 405730 MNetzwerkkabel Ersatzteil | 1

3 | 405704 Kabelverschraubung | M20 | geteilt Ersatzteil |1 11| 405847 Signalleuchie Ersatzieil |1

4 | 405706 Kabeliille Ersatztell | 1 12 | 529974 Sicherungshsalter Ersatzieil | 1

5 | 405742 Geganmutier M20x 15 Ersatzteill |2 13 | 530052 Schaltelement Ersatzteil |1

6 | 432404 Kabalvarschraubung | M200x 1,5 Ersatztedl | 1 14 | 530051 Not-Halt-Taster Erzatzteil |1

7 | 405589 Textdisplay LOGO! TDE Ersatzteil | 1

8 | 238083006 | Feinsicherung Ersatzteil | 1

REV. 2021-05

16/17



ERSATZTEILBLATT

o

111538006

WASSERAUFBEREITUNG STROBBER WAB AIRFLOC 250

Rudolf

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE
1 [ 405581 Klemmkasten Ersatzteil [ 1 5 | 405584 | Niveau-Uberwachungs-Relals Ersatzteil | 2
2 | 528103 | Anschlusskabel Ersatzteil [ 1 6 | 405585 Installations-Relais Ersatzteil | 1
3 | 405588 Logikmodul LOGO! Ersatzteil [ 1
4 | 405583 Metzteil Ersatzteil | 1
REV. 2021-05

17/17



	111538006_View 1
	111538006_View 2
	111538006_View 3
	111538006_View 4
	111538006_View 5
	111538006_View 6
	111538006_View 7
	111538006_View 8
	111538006_View 9
	111538006_View 10
	111538006_View 11
	111538006_View 12
	111538006_View 13
	111538006_View 14
	111538006_View 15
	111538006_View 16
	111538006_View 17



